Que a tal efecto tuvo lugar la realizat¡ón de la LICITACION PRIVADA 

NO 55/2020, acerca de cuyo resultado ilustra el acta de apertura, y demás documentación 

acumulada: 

SOBRE N? 1: Perteneciente a la firma CANTERAS ROMERENSE S.R.L. quien cotiza por la 

suma de PESOS UN MILLON NOVECIENTOS SESENTA MIL CON 00/100 ($1.960.000,00), 

presenta garantía de mantenimiento de oferta mediante póliza de seguro de caución N* 

358874 de la firma FEDERACION PATRONAL DE SEGUROS SOCIEDAD ANONIMA, hasta la 

suma de PESOS NOVENTA Y OCHO MIL CON 00/100 ($98.000,00). 

SOBRE N 2: Perteneciente a la firma ZULIANI OMAR GUILLERMO quien cotiza por la 

suma de PESOS UN MILLON OCHOCIENTOS CUARENTA MIL CON 00/100 ($1.840.000,00), 

presenta garantía de mantenimiento de oferta mediante póliza de seguro de caución N* 

358774 de la firma FEDERACION PATRONAL SEGUROS SOCIEDAD ANONIMA, hasta la 

suma de PESOS NOVENTA Y DOS CON 00/100 ($92.000,00). 

Firmas invitadas que no cotizan en ésta oportunidad:

[...]

DE SERRA FEDERICO P. Y SUAREZ MATIAS M. Y CANTERAS 

ROMERENSE S.R.L. 

Que a fs. 106/107 obra di;tamen emitido por la Secretaría Legal y 

Técnica.- _ 

Que de las ofertas presentadas, la de la firma ZULIANI OMAR 

GUILLERMO, para-el ítem 1, por la suma total de PESOS UN MILLON OCHOCIENTOS 

CUARENTA MIL CON 00/100 ($1.840.000,00), ofreciendo la siguiente máquina: MARCA: 

XCMG; MODELO: 2015; DOMINIO: CZV85, resulta la de menor precio y se ajusta al pliego 

de Bases y Condiciones.- 

Por ello 

1696 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Apruébese la LICITACION PRIVADA Nro.55/2020, efectuada con fecha

[...]

21/10/2020, acerca de cuyo resultado ilustra el Acta de Apertura y demás documentación 

agregada.- 

ARTICULO 29: Adjudíquese lo solicitado a favor de la firma: 

ZULIANI OMAR GUILLERMO: para el ítem 1, por menor precio, por la suma total de PESOS 

UN MILLON OCHOCIENTOS CUARENTA MIL CON 00/100 ($1.840.000,00), MARCA: XCMG 

MODELO: 2015; DOMINIO: Czv85. 

FORMA DE PAGO: DENTRO DE LOS SESENTA (60) DIAS DESDE LA FECHA 

PRESENTACION DE FACTURAS EN LA DIRECCION GENERAL DE COMPRAS Y 

SUMINISTROS.- ' 

ARTICULO 30: El egreso que demanda la aplicación del artículo anterior será atendido